华宝基金管理有限公司关于华宝纳斯 达克精选股票型发起式证券投资基金 (QDII)提前结束募集的公告

华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金(QDII)(以下简称"本基金";A类基金份额基金代码:017436,基金简称:华宝纳斯达克精选股票发起式(QDII)A;C类基金份额基金代码:017437,基金简称:华宝纳斯达克精选股票发起式(QDII)C)于2023年2月1日开始募集,原定募集截止日为2023年4月28日。

根据《华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金(QDII)基金合同》和《华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金(QDII)招募说明书》的有关规定,经本基金管理人华宝基金管理有限公司和本基金托管人交通银行股份有限公司协商,决定将本基金的募集截止日由原定的2023年4月28日提前至2023年2月28日,即2023年2月28日为本基金的最后一个募集日,自2023年3月1日起不再接受投资者的认购申请。

投资者可登陆本公司网站(www.fsfund.com)查询相关信息或拨打客户服务电话(4007005588、4008205050)咨询相关事宜。

特此公告。

华宝基金管理有限公司 2023年2月14日